
BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet nr. 1/2024    1

INFORMASJONINFORMASJON

Menighetsblad for 
Saltstraumen og TverlandetNr. 1 • 2024 • Årgang 56

I dette nummeret:
• Kløvertur, s. 3 • Konfimasjonstiden 2023-24, s. 6

• Samisk gudstjeneste, s. 13

Foto: Bergljot Gåre



2    BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet nr. 1/2024

Jeg har ikke tatovert meg, men jeg liker å tegne og jeg 
tegner på meg selv så ofte jeg kan. Jeg tegner på andre 
også. Hva tegner jeg da? Jo, jeg tegner korsets tegn. I 
dåpen heter det: «Jeg tegner deg med det hellige korsets 
tegn» Det skjer hver gang det er dåp. Da blir et men-
neske tegnet med det hellige korsets tegn. For hva? En 
slags trygghet. Sikkerhet eller tilhørighet?

Det er ikke noe magi over denne tegnsettingen.  Likevel 
er det ikke meningsløst. For korsets tegn har en sterk ef-
fekt over seg. Det fordriver onde krefter. Der korset står, 
viker ondskapen. Rart fordi ordet om korset vekker an-
støt. Det mottas ikke med jubel og takk sånn uten videre, 
samtidig som at ordet om korset bærer med seg en frel-
sende virkning. Der korset står, må altså ondskapen vike.
I et påskenummer av brua er det ikke så rart at jeg stop-
per opp ved nettopp korset. Korset er kristendommens 
hovedsymbol. Ofte har jeg tenkt at det finnes så mange 
andre vakre og hyggeligere symboler i kristendommen. 
De kunne blitt dens hovedsymbol f.eks. sommerfuglen 
som er oppstandelsens symbol, men det ble nå engang 
korset. Jeg vet hvorfor. På korset led og døde Jesus og 
korset roper ut det budskapet verden blir frelst ved. Van-
skelig å forstå, men likevel sant og livgivende. Foruten 
det store krusifikset – et kors med Jesus på- som står 
ved alteret i Saltstraumen kirke, er det mange kors i vår 
menighet både i Tverlandet kirke, Saltstraumen kirke og 
menighetshuset der. Inkludert alle dem som korser seg, 
blir det mange kors som sammen vitner om å følge Kristi 
fotspor og i tålmodighet bære Åndens frukt. 

Prestens hjørne

Daglig tatovering

En tatovering varer livet ut. Den blir et merke som kan 
fjernes, men ikke uten nye merker. De fleste lar derfor 
tatoveringen stå. Å tegne korsets tegn er mer en vane. 
Denne vanen kan bli borte, men bare hvis du slutter å 
tegne deg med korsets tegn. Men tegner du deg daglig 
med korset tegn, vil det vitne om hvem du tilhører og 
hva det vil si å gå i Kristi fotspor. Denne tegningen varer i 
liv og død. Og sakte, men sikkert vil det merkes.

Hans Jørgen Nilssen

DÅP
26/11 Hermine Olsen Gagnum 
03/12 Eline Hagavei Hartz 
07/01 Isabella Mikalsen Løvlimo 
07/01 Odin Grimsrud Øien
28/01 Aurora Pauline Muland Støre

VIELSER
29/07 Siw Elisabeth Helden & Ronny Oddleif Fossvik 
02/09 Inger Kristin Olsen & Espen Skretteberg 
09/09 Nora Nathasia Gabler & Øystein Freding

DØDE
05/10 Magnus Anfinn Rørvik 
19/10 Inger Alise Grønli 
09/11 Gunvor Arntine Karoline Isvik 
09/11 Irene Marie Dahl 
21/11 Ada Johanne Pedersen
28/11 Klara Johanna Falkflaug 
30/11 Rita Wenseth 
30/11 Liv Johanna Jensen 
14/12 Johan Ludvik Dankertsen 
21/12 Vegard Sivertsen Sande 
04/01 Villy Steinar Karlsen 
04/01 Asbjørn Ingolf Pedersen 
12/01 Karin Alice Billington Sandberg 
12/01 Trine Mellemgård

Slekters gangSlekters gang
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Kløvertur
Høsten 2023 inngikk Saltstraumen sanitetsfore-
ning og Saltstraumen menighet et samarbeid. 
Det handler om Kløvertur (dette er en utendørs 
lavterskel aktivitet, og kan gjennomføres som en 
rusletur, tur med rullator eller en trimtur). 

Tekst: Eirin Figenschau

Vi går på tur og møtes til kaffe, prat og sosialt samvær i 
kjellerstua på Saltstraumen menighetshuset. 

Vi har hatt flere fine turer i løpet av høsten på ulike 
steder i Saltstraumen, og så gått inn på menighetshuset 
og kost oss med kaffe og matpakke eller noen har hatt 
med solboller, sveler eller annet. Det er god tid til en 
prat. 

Faste møtepunkter er annenhver tirsdag kl. 11. Turene 
annonseres på Saltstraumen sin side på Facebook. 

Utover våren vil det bli kaffestunder utendørs og tur på 
Straumøya, Evjen og  Gjælen/Valnes.



4    BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet nr 3/2023

Karnevalsgudstjeneste søndag  
11. februar i Tverlandet kirke!

«Masken på, skynd deg nå – KARNEVAL».
Tekst og foto: Kate Børstad

I år medvirket Tverlandet Barnegospel , Saltstraumen Barnegospel og Tutti Frutti. Stig-Rune Holien ble med på 
trommer. Det ble myldregudstjeneste, vi tente det røde regnbuelyset, og etter kirkekaffen ble det god stemning 
og pinjata. 

Ja, nå har vi i kirkebarnehagen kledd oss ut ei hel uke, 
det har vært både brannmenn, sebra, Spider-Man og 
prinsesser, laga masker og flotte fargerike katter. Artig 
å bruke fantasien. Her ser dere det fine fastelavnstreet 
vårt som vi har pynta. Vi ønsker alle en riktig så fin vår 
etter en lang, men fin vinter.

Hilsen store og små i Tverlandet kirkebarnehage.
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Nytt orgel
Nå står vårt nye orgel i Saltstraumen kirke  
helt ferdig. Det er blitt et flott instrument, både 
klanglig og utseendemessig. 

Tekst: Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, foto: Bergljot Gåre

Orgelsaken har pågått i flere år og det har pågått inn-
samling til orgelfondet for å få dette realisert. Men 
endelig har dette fått en lykkelig slutt og menigheten 
kommer til å glede seg over dette instrumentet i man-
ge 10-år fremover.

Orgelet er opprinnelig fra 1884 og er derfor to år eldre 
enn selve kirken. Det er bygget av et firma som heter 
Forster & Andrews og restaurert av F. R. Feenstra Or-
gelrestauratie. Det har tidligere stått i en kirke i Dundee 
i Skottland, men da kirken ble nedlagt ca. 2007 var 
det en orgelbygger fra Nederland som tok hånd om 
instrumentet og hadde det lagret til vi tok kontakt for 
muligheten for å få dette til oss. 

Orgelet er på 25 stemmer og noe større enn det 
som sto der fra før, det hadde 17 stemmer. I tillegg 
er det på tre manual mot 2 som det gamle hadde.  

Det betyr at valgmulighetene for klang på orgelet er 
betydelig større. 

Søndag 9. juni innvies vårt nye orgel i Saltstraumen 
kirke. Det hele starter med festgudstjeneste kl. 11:00. 
Her medvirker blant annet domprost Torkel Irgens, 
Saltstraumen barnegospel, Bodø domkor og Bjørn An-
dor Drage. Etterpå blir det kirkekaffe med omvisning 
på galleriet kl 13.00. Kl 16:00 er det orgelkonsert med 
David Newsholme som er Director of Music i Canter-
bury Cathedral.

Til høsten arrangeres det mange konserter i Saltstrau-
men kirke og vi håper på stor oppslutning og mange 
spennende musikalske opplevelser. Det blir presenta-
sjon av konsertene i neste nummer av Brua.

Orgelkomiteen har bestått av Kåre Fuglseth leder, Pål 
Skjegstad, Trude Larsen, Ann Karin Ellingsen og Odd-
bjørn Kvalholm Nikolaisen. Faglig konsulent har vært 
Bjørn Andor Drage. 

 

Vet du om en kirkemusikkskatt?

Norsk kirkemusikkarkiv er etablert for å koordinere og ivareta landets 
kirkemusikkarv. Fram til nå har ingen instanser hatt et systematisk 

ansvar for å bevare denne viktige kulturarven. 

Det arkivfaglige ansvaret ivaretas av Arkiv i Nordland. Materialet 
samordnes og kategoriseres arkivfaglig og suppleres med 

kirkemusikkfaglige metadata. Kirkemusikkarkivet henvender seg bredt, 
og vil ta imot noter fra kirkelige organisasjoner, andre organisasjoner 
og arkiv/private samlinger. Først samles noter fra norske komponister 
inn, deretter vil vi ta imot dokumenter, publikasjoner og lyd/bildefiler.  

Har du noter som bør   
bevares for ettertiden? 
Norsk kirkemusikkarkiv starter 
innsamling av kirkemusikk skrevet 
av norske komponister

Spørsmål eller tips om kilder?
Ta kontakt med oss! 

kirkemusikkarkivet@kin.no 

Kirkemusikkansvarlig  
Bjørn Borge 
920 94 240 

Prosjektleder 
Kristin Mellem 

922 23 545 
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Tekst: Gerd-Anita J. Gjerdrum-Berglund, bilder: Bergljot Gåre

Ruskevær i kano.

Tøffe tak.

Bowling.

Konfirmasjonstiden 2023-24

Vi er godt over halvveis i konfirmanttiden for de som 
skal stå til konfirmasjon i mai 2024. Tiden går veldig 
fort og snart er det konfirmasjon. Dette er 2. kullet 
Hans Jørgen og Gerd-Anita har sammen og vi føler oss 
godt samkjørte og motiverte begge to. Nytt av året er 
at undervisning starter rett etter skolen. Ungdommene 
kommer til kirka og vi starter med et enkelt måltid før 
undervisning. Vi opplever at konfirmantene selv synes 
dette er en fin ordning og vi selv synes det er lettere å 
engasjere konfirmantene og det er færre fravær grun-
net treninger og andre fritidsaktiviteter.

Årets kull har valgt seg en aktivitetsdag: friluft, kreativ 
og idrett. Det ble Friluftslørdag i høst ved Heggmoen 
med kanopadling, grilling og lek. Selv om alle himme-
lens sluser var åpne og det var like vått fra oven som 
på vannet, var gjengen ved godt mot. Kreativlørdag  
var det nylig i Tverlandet kirke der de malte og lagde 
flotte bilder som skal brukes til å dekorere kirken med 
til samtalegudstjeneste. 

Idrettsgruppa prøvde en ny vri i år. Det Bowlinglørdag 
i byen før de avsluttet i Domkirken. Det ble en stor 
suksess!

I tillegg til temasamlinger og aktivitetsdager har konfir-
mantene vært med på HalloVenn som medhjelpere, de 
har tjenesteoppgaver på gudstjenester, menighetsopp-
gaver der de deltar på en aktivitet som for eksempel 
ungdomsklubb, andakt eller Torsdagsmiddag. Nylig var 
de også med på Bynatt sammen med mange andre 
konfirmanter i Bodø. Her var flere i sving på inneban-
dybanen, i Ten Sing på scenen og på andre aktiviteter 
i hallen. 

Årets kull er en gjeng med engasjerte og aktive ung-
dom. Vi gleder oss til siste innspurt mot konfirmasjon 
med denne flotte gjengen. 

Tårnbygging.

Uten mat og drikke.



BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet nr 3/2023    7

Tekst: Eirin Figenschau, bilder: Bergljot Gåre

Bowling.

ByNatt 2024

Konfirmasjon 
Saltstraumen menighet 2024:

ByNatt 2024 ble arrangert fredag 2. februar og samlet 
mellom 300-400 konfirmanter fra alle menighetene i 
Bodø kirkelig fellesråd. Tema var håp, og biskop Svein 
Valle ble intervjuet på scenen om temaet. Han bidro 
også med gitarsolo under en av felles sangene. 

Det var over 30 konfirmanter fra vår menighet, og 
Tverlandet Ten Sing bidro med sanger og fellesdans. 
Programlederne var Camilla Restad Karlsen og Matheo 
Abakk fra Tverlandet. 

Det ble en fin kveld hvor ungdommene fikk utfolde seg 
på ulike aktiviteter og stands, bli kjent med nye folk, 
danse og synge salmer og sanger.Uten mat og drikke.

Lørdag 4. mai Tverlandet kirke kl .11.00:
Elias Barli
Else Konstanse Borgland Johansen
Selina Bjørge-Sundan
Tobias Estensen
Nikolai Hetzler
Alvilde Flatmo Hjelbak
Sigurd Alexander Dragsten Isaksen
Kristian Krane-Jordan
Håkon Kristoffersen
Silja Kristine Normann
Nicolai Johansønn Olsen
Emilie Nicolaisen Pettersen
Sander Andrè Steen

Steigen kirke
Nora Fjordbakk Johansen

Søndag 5. mai Tverlandet kirke kl. 10:30:
Sivert Engøy
Sverre Dypaune Hegge
Isak Andrè Høiskar Hofmandselv
Maja Susannah Johnsen
Noak Valentin Markussen
Oliver Martin Melting
Martine Ellevold Olsen
Thea Ulriksen
Ella Vikan-Jensen

Søndag 5. mai Tverlandet kirke kl. 12:30:
Michael Andrè Bårtvedt
Freya Hammerø-Førde
Vebjørn Nikolai Heiberg
Ask-Andre Heitun
Alexander Monsvoll Larsen
Trym Nicolaysen Sletteng
Birk Nicolaysen Sletteng

Søndag 12. mai Saltstraumen Kirke kl. 11.00:
Tilde Lysholm Hansen
Lotte Rørvik Nilsen
Adeline Katinka Widje
Tobias Emil Beiermann Nyheim
Fredrik Skjelstad
Emil Elias Hansen Aaseli
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Saltstraumen menighet
Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet

Besøksadresse: Saltstraumen preste- og menighetskontor:
 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse: Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse: Saltstraumen menighet, Dronningens gate 18, 
 8006 Bodø
Telefon: Se direktenummer nedenfor.
E-post:  saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid:  Velkommen innom når døra er åpen! 

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet:  4500 75 73166 

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Se nettsiden eller ta kontakt på tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353 (dagtid) / ev. 919 03 494 (mandager)

Hans Jørgen Nilsen, sokneprest
Direktenr. 91 75 86 56
E-post: hn247@kirken.no

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, kantor
Direktenr.: 919 05 377
E-post: on529@kirken.no

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Gerd-Anita Gjerdrum-Berglund, 
menighetspedagog
Direktenr.: 919 216 45
E-post: gb374@kirken.no

Linn-Marie Estensen, kor-koordinator
Direktenr: 414 25 407
E-post: le957@kirken.no

Aud Bergquist, daglig leder
Direktenr.: 91 90 34 94
E-post: ab322@kirken.no

Menighetsråd:

Lars Herman Norland, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 90589763
E-post: larsnord98@hotmail.com

Tverlandet kirkebarnehage: 

Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Redaksjon:
Menighetsstaben

Aud Bergquist
Bergljot Gåre

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

31. mai

Gave til Saltstraumen sokn #60215

Husk å merke hva innbetalingen gjelder.

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Kirkens vakttelefon ved ulykker og krise: 
tlf. 22 88 14 85 (for hele Domprostiet)
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Formiddagstreff på Saltstraumen  
menighetshus
Tirsdag 20. februar var det klart for årets første 
formiddagstreff i Saltstraumen menighetshus. 

Tekst Eirin Figenschau, bilder: Line Lindfjell Nilsen

Denne gangen hadde vi besøk av vår egen sogneprest 
Hans Jørgen Nilsen som med engasjement  fortalte og 
viste bilder fra øya si Givær. Vi sang sammen og det ble 
en liten andakt. Midt i programmet koste vi oss med 
sjokoladekake, vafler og kaffe. Praten gikk livlig rundt 
bordene. 

Husk Fasteaksjonen

Ta godt i mot våre bøssebærere. Vipps-nr.: 2426

19. mars
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Månedens salme

Nytt fra menighetens 
misjonsprosjekt i Nepal
Prosjektet handler om bekjempelse av vold mot 
kvinner. I januar fikk vi brev fra Liv Wendel, vår 
kontakt i Nepal. 

Liv skriver at en gruppa av jenter som hun har fulgt, har 
avsluttet sykepleierskolen når nettopp. Hun er veldig 
stolt over dem og det de har fått til.  De har fått kunn-
skap og mulighet til å tjene sine egne penger og forsør-
ge seg selv. Noen av dem vil forhåpentligvis begynne 
å jobbe som sykepleiere ved Okhaldhunga sykehus, 
der også Liv jobber på føden, og med sykepleierne der 
som en fagjordmor/sykepleier. Hun ønsker at vi skal 
be for disse jentene. Legger ved det bilde av jentene 
som hadde sin avslutning da sykehuset hadde sin år-
lige piknik før jul. Da var de pyntet i sin fineste sari-stas. 
Dette er det siste kullet på sykepleierskolen, før den nå 
skal avvikles.

Tekst: Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen

En av våre aller fremste salmediktere Petter Dass, 
har også påskesalmer. Salmene til Petter Dass skulle 
forklare bibelen på en enkel måte for allmuen. Men 
salmene var lange, veldig lange. Og de salmene vi 
har i vår salmebok er utdrag fra disse. Den originale 
som disse versene jeg har hentet fra salmeboken er 
på 23 vers og jeg tror ingen i dag ville orket å synge 
alle, i hvert fall ikke på en ordinær gudstjeneste. 

Herr Petter greier på en enkel måte å forklare pås-
kens budskap med symbolikk fra naturen og bruker 
symbolikken på en måte som gjør at den vanlige til-
hører forstår dette. Men for å forstå hele budskapet 
i salmen må man virkelig konsentrere seg. Forenklet 
kan salmen si oss følgende: Jesus døde, Jesus sto 
opp, og vi skal stå opp igjen etter døden. Salmen står 
på nr. 191 i vår salmebok.
God påske!

Solen på himmelen lukket sitt øye
den dag da solen på korset gikk ned.
Da stod naturen i dobbelt døds møye,
dobbelt formørkelse var der da skjedd.
Men på vår påskedag så man opprunnet
begge de soler som syntes forsvunnet.
Halleluja, halleluja!

Efter fornedrelse skal vi opphøyes,
solen skal skinne når regnet er endt,
heder og ære deg, Kristus, tilføyes,
for ved oppstandelsen ble det fullt kjent
at du Den Høyestes sønn monne være,
som over døden vant seier med ære.

Halleluja, halleluja!
Tiden vil Herren ei lenge forhale,
tredje dag alt du av graven oppstår.
Hva er om tre dagers gravtid å tale,
hva kan de regnes mot evighets år?
Gladelig vil vi med Herren fornedres,
at vi med Herren og evig kan hedres.
Halleluja, halleluja!

Aldri er kornet i jorden så lenge
at vi ei spirende oppvekst får se.
Blomster ved sommer skal lokkes av enge,
de som lå dekket av vinter og sne.
Så skal òg blomstre de visnede lemmer,
som vi i støvet med tårer vi gjemmer.
Halleluja, halleluja!

Fisken skjøt Jonas av buken på stranden,
så skal òg jorden de døde te frem.
Er du, min Frelser, av graven oppstanden,
skal jeg oppreises og følge deg hjem!
Hvor der er rot, skal der òg vokse grener,
frukter og salighet du oss forlener!
Halleluja, halleluja!

Mental helse prosjektet som drives i Nepal legges ned 
fra mai i år. Det har vært mye jobb og en lang pro-
sess for å få dette arbeidet i gang. Behovene er store 
og det er mer enn skuffende at det ikke kan fortsette 
som planlagt. Vi håper avslutningen kan bli så bra som 
mulig, og at de lokale myndigheten og de som har 
fått kurs på helsepostene vil kunne ta noe av arbeidet 
videre selv.
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Samisk gudstjeneste i Tverlandet kirke
Tekst og bilder: Bergljot Gåre

Søndag 18. Februar ble gudstjenesten i Tverlandet 
Kirke litt ekstra spesiell. Helt fra 2013 har det blitt ar-
rangert Samisk konfirmantleir for samiske konfirmanter 
fra hele landet. 16.- 19. April ble det arrangert to leirer, 
en i nordsamisk område på Tømmerneset leirsted og 
en og en i lule- og pitesamisk område på Sjunkhatten 
Leirskole (Tidligere Vatnlia). 

Sogneprest Hans Jørgen fikk en forespørsel om å kom-
me dit og bidra på en gudstjeneste for dem. Det ble i 
stedet avtalt at vi startet gudstjenesten en time senere 
enn vi bruker, og så kom de og ble med på vår guds-
tjeneste i Tverlandet Kirke. Det var 50 / 60 deltakere: 
konfirmanter med ledere og språktolker.

Det ble en fargerik gudstjeneste hvor noen møtte i sine 
ulike samiske kofter. Det ble lest bibeltekster og sunget 
på norsk og flere samiske språk. Pål Are Bakksjø spilte 
denne søndagen, og Elisabeth Misvær var med som 
solist og forsanger. Biskop Svein Valle ønsket også å 
være med. Tre av våre egne konfirmanter hadde tjenes-
teoppgaver. Det ble trosvandring i kirka med lystenning 
og ulike stasjoner, og kirkekaffe med rundstykker, frukt 
og vafler. Fint å få oppleve dette mangfoldet i kirka vår.
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Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no

Ønsker du å annonsere 
i BRUA?

Ta kontakt med 
Saltstraumen menighetskontor

Lys Våken 2023
Tekst og bilder: Eirin Figenschau

2.-3. desember var det klart for Lys våken i Tverlandet 
kirke og 9 spente 5 klassinger møtte opp lørdag etter-
middag. Det var 2 gutter og resten jenter. 

Vi hadde god hjelp av 5 ungdomsledere som leka 
sammen med barna og de lagde nydelig taco som vi 
koste oss med på lørdag kveld. Barna fikk høre fortel-
lingene om Jesu som 12 åring i tempelet og Samuel i 
tempelet. 

Søndag deltok Lys Våken deltakerne på gudstjenesten 
med dramatisering av en bibeltekst og de sang Lys Vå-
ken sangen sammen med Colours. Det hele ble avslut-
tet med gode kaker og saft på kirkekaffen etter guds-
tjenesten. 

Ungdomslederne leker med Lys Våken-deltakerne.

Dramatisering av bibeltekst.

Vi ønsker alle våre lesere en 
riktig god påske!

Hilsen staben i Saltstraumen menighet

Hvorfor får du BRUA 
i postkassa? 

Bladet BRUA legges i alle postkasser i hele  
Saltstraumen sokn. Det gjøres fordi det regnes som 
informasjon, og ikke reklame, i henhold til Markeds-
føringsloven og Forbrukertilsynets veiledning for 
levering av uadressert reklame og aviser.

Vi har dessverre ikke mulighet til å trekke ut adres-
ser, så om du ikke ønsker BRUA, ber vi deg om å 
sortere BRUA i papirsøppelet. BRUA er trykket på 
resirkulerbart papir. Vil du sende noe inn til BRUA-
redaksjonen?

Kontakt oss på saltstraumen.menighet@kirken.no.  
Vi forbeholder oss retten til å redigere innsendt 
materiale.
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Avskjed med omtanke
-2010-

Døgnvakt 755 27000
Sambogården, inngang fra Bankgata

Avskjed med omtanke
-2010-

Døgnvakt 755 27000
Sambogården, inngang fra Bankgata

TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

Man - lør 07.00 - 23.00

Tannlege 
  Jon Tryggestad

   
  Tlf. 75 53 22 01

Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET

m
pD

es
ig
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Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 902 35 064

NATURSTEN

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1



Og jula varer helt til påske!
Tekst og foto: Bergljot Gåre

Vi gleder oss fortsatt stort over det flotte samarbeidet 
vi i Tverlandet Kirke hadde med Tverlandet Skole i 
desember. 9. trinn (hvor mange er årets konfirman-
ter) med flere lærere jobbet i flere uker tverrfaglig 
med prosjekt pepperkakekirker!

De tegnet, konstruerte, bakte, monterte, limte 
sammen, fraktet og monterte en hel «kirkeby» i kirka.  
Det ble en flott og stemningsfull utstilling av flere 
kirker i nærområdet: Tverlandet kirke, Saltstraumen 
kirke, Bodø Domkirke, Bodin kirke, Misvær kirke. 
Alle i to eksemplarer (forsikkerhets skyld), og med 
historisk info. Utstillingen ble sett av mange – på tre 
skolegudstjenester, og på julens gudstjenester og 
helt ut i det nye året. Stor takk for samarbeidet!


